平成26年10月31日

各 位

上場会社名 サノヤスホールディングス株式会社

代  表  者  代表取締役社長 上田 孝

（コード番号 ７０２２ 東証一部）

問合せ先責任者 取締役専務執行役員 浅間 成人

（ ＴＥＬ  06-4803-6161）

株主優待制度の導入に関するお知らせ

 当社は、平成26年10月31日開催の取締役会において、株主優待制度の導入について決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度新設の目的

 株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、株主の皆様に当社グループの運営

するレジャー施設をご利用いただき、当社グループの事業に対するご理解をより一層深め

ていただくこと、また、当社株式の投資魅力を高め、より多くの方々に中長期的に当社株

式を保有していただくことを目的とするものです。

２．株主優待制度の内容

（１）対象株主

 毎年３月31日現在の株主名簿に記載された当社株式１単元（100株）以上を保有されてい

る株主様を対象といたします。

（２）優待の内容

 当社の連結子会社であるサノヤス・ライド株式会社が運営する「パレットタウン大観覧

車」（東京都江東区）の利用券２枚といたします。

 ※パレットタウン大観覧車（http://www.daikanransha.com/）

（３）贈呈時期

 毎年６月中旬に、株主総会招集ご通知等に同封してお送りすることを予定しております。

３．株主優待制度の実施開始時期

 平成27年３月31日現在の株主名簿に記載された当社株式１単元（100株）以上を保有され

ている株主様を対象として開始いたします。

以 上

（パレットタウン大観覧車の施設紹介は裏面をご覧ください。）

お台場のシンボルともいえる日本最大級の大観覧車。

東京タワーとスカイツリー、東京ゲートブリッジとレインボーブリッ

ジ、東京名所の２つのタワーと２つのブリッジが見える抜群の眺望を

誇ります。

夜は春夏秋冬の四季をイメージしたイルミネーションを季節ごとに

点灯させ、お台場の夜景を彩っています。

●所 在 地  東京都江東区青海一丁目３番 10 号

●施設仕様    高 さ：１１５ｍ

リング直径：１００ｍ

ゴンドラ数：６４台

（４台はシースルーゴンドラ）

定   員：カラーゴンドラ６人

シースルーゴンドラ４人

搭 乗 時 間：約１６分

●営  業    年中無休（年間２回、点検日休業あり）

営業時間  10:00～22：00

（金・土・祝前日は～23：00 まで延長）

●交  通    りんかい線「東京ﾃﾚﾎﾟｰﾄ」駅下車徒歩約３分

            ゆりかもめ「青海」駅下車すぐ